ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ноября      2018  года
	г. Благодарный
	№

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»,  утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2018 года № 479

В связи с внесением изменений в  Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»,  утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2018 года № 479  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда» изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Сошникова А.А.

3.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.И. Теньков

Проект вносит начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края                                                                     Г.В. Субботина

Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                  И.Н. Шаруденко

Заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    Д.А. Тормосов

Начальник отдела общего делопроизводства
администрации Благодарненского  городского округа
Ставропольского края                                                                  Л.В. Пластинина

Начальник отдела правового  обеспечения администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                               И.В. Балахонов